Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

EXTRATO 1° ADITIVO – CONTRATO 001/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO:
2023.039L0200001.09.0041

NÚMERO DO CONTRATO: 001/2024.
TIPO DO CONTRATO: Prestação de Serviços.
NÚMERO DO PROCESSO: 180/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES.
CNPJ:36.402.097/0001-06.

CONTRATADA(O): DANIELLI B. BARBOSA PERIM.
CNPJ : 35.973.723/0001-51
ENDEREÇO: Rua José Batista, n. 2, Recanto, Cachoeiro de Itapemirim-ES.
CEP: 29.303-012.

OBJETO: A prorrogação do contrato nº 001/2024 para a continuidade dos serviços
contábeis de acordo com as cláusulas estabelecidas.

PRAZO PRORROGADO: Fica prorrogado por 03(três) meses o prazo de
vigência do presente contrato, tendo seu término prorrogado para o
dia 31 de Março de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Dezembro de 2024.

Rafaela Riguetti Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2023.039L0200001.09.0041&controleInstrumentoContratacaoId=0